
公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

地下埋設物撤去工事（渋谷区神宮前三丁目３５
番）
東京都渋谷区神宮前三丁目３５番５
令和5年12月5日～令和6年2月22日
「土木一式工事」、「とび・土工・コンクリート工事」

分任支出負担行為担当官
関東財務局東京財務事務所長
木村　隆
東京都文京区湯島４－６－１５

令和5年12月5日
株式会社明幸

東京都足立区綾瀬４－２４－１３
1011801022940 一般競争入札 16,729,055円 5,280,000円 31.5%

（23）赤羽住宅ほか2住宅電波障害防除設備撤
去工事
東京都北区赤羽台２－２－１ほか
令和5年12月11日～令和6年3月29日
「電気工事」、「電気通信工事」

分任支出負担行為担当官
関東財務局東京財務事務所長
木村　隆
東京都文京区湯島４－６－１５

令和5年12月11日
日本アンテナ株式会社

東京都荒川区西尾久７－４９－８
4011501008048 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがあるた
め公表しない

20,813,100円 －

国有建物解体撤去工事（新潟県上越市）
新潟県上越市本町二丁目字呉服１１９－１外２筆
令和5年12月15日～令和6年3月22日
「解体工事」

分任支出負担行為担当官
関東財務局新潟財務事務所長
青木　均
新潟県新潟市中央区美咲町１－２－１

令和5年12月15日
株式会社高舘組

新潟県上越市西本町２－１－５
5110001019206 一般競争入札 37,321,779円 36,300,000円 97.2%

令和5年度国有建物等解体撤去工事（横浜市中
区山下町）
神奈川県横浜市中区山下町279－24
令和5年12月20日～令和6年2月29日
「建築一式工事」

分任支出負担行為担当官
関東財務局横浜財務事務所長
西村　則人
神奈川県横浜市中区北仲通５－５７

令和5年12月20日
福山産業株式会社

神奈川県川崎市高津区千年６１０－５
6020001076874 一般競争入札 6,645,870円 4,620,000円 69.5%

新潟美咲合同庁舎2号館監視カメラ設備修繕工
事
新潟県新潟市中央区美咲町１－２－１新潟美咲
合同庁舎２号館
令和5年12月21日～令和6年3月29日
「電気工事」

分任支出負担行為担当官
関東財務局新潟財務事務所長
青木　均
新潟県新潟市中央区美咲町１－２－１
ほか７官署

令和5年12月21日
新生ビルテクノ株式会社新潟支店

新潟県新潟市中央区万代島５－１
9010501005298 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがあるた
め公表しない

131,648円 －
分担契約
契約総額
2,992,000円

落札率

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争入札
の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 備　　考


